SUV0I85, fabricação/modelo: 2023/2024, sedan, preto, quilometragem aproximada 
27.000km, 3ª Revisão conforme Manual do Veículo e Termo de Referência. 

EMPRESA VENCEDORA: COMERI IREMOC COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA 
CNPJ: 11.253.805/0004-06 

VALOR TOTAL: R$ 562,00 (quinhentos e sessenta e dois reais) 

1. DO OBJETO 
1.1. Contratação da empresa COMERI IREMOC COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, por meio 
de dispensa de licitação, para executar serviço de revisão e manutenção preventiva no veículo oficial 
da Câmara Municipal de Juquiá, conforme supramencionado.

[...]

SUV0I85, fabricação/modelo: 2023/2024, sedan, preto, quilometragem 
aproximada 27.000km, 3ª Revisão conforme Manual do Veículo e Termo de Referência. 

EMPRESA VENCEDORA: COMERI IREMOC COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA 
CNPJ: 11.253.805/0004-06 

VALOR TOTAL: R$ 562,00 (quinhentos e sessenta e dois reais) 

José Antonio Freire, Presidente da Câmara Municipal de Juquiá, no uso de 
suas atribuições legais, à vista do parecer conclusivo exarado pelo Procurador Jurídico, 
RESOLVE, com fundamento no inciso IV, do art. 71, da Lei nº 14.133/2021 e conforme o que